
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 3847

Pronájem byt 3 + kk, 57㎡|Hlavní město Praha, Praha, Praha 8,
Bohnice, Radomská 469/1, 18100
Radomská, 18100, Praha 8, Praha

22 000 Kč
za měsíc
Měsíční nájem činí
22.000,-Kč + poplatky za
služby 7.000,-Kč

Vyřizuje
Adéla Pohořelá
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 773 566 984
E-mail:
poptavka@nrgreality.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 8
Počet podlaží v domě: 12 Celková podlahová plocha: 57 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 3 m2

Sklep: 2 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu byt 3+kk po kompletní rekonstrukci, která proběhla v tomto roce o
velikosti 57 m2. Nachází se v 8. nadzemním podlaží panelového domu s výtahem. Pronajímá se plně vybavený -
veškerý nábytek, postel, televize, spotřebiče (lednice, mikrovlnka, malá trouba, sklokeramická deska, pračka), tudíž
ihned k nastěhování. K bytu náleží sklepní kóje. Naleznete zde veškerou občanskou vybavenost, vše v pěší vzdálenosti
- školka, škola, poliklinika, obchodní centrum Krakov, restaurace, autobusová zastávka, metro Kobylisy 10 minut,
supermarket hned u domu. Měsíční nájemné činí 22.000,-Kč + poplatky za služby cca 7.000,-Kč + elektřina, která se
přepisuje na nájemníka. Majitel požaduje kauci ve výši 22.000,-Kč + provize pro zprostředkovatele ve výši 22.000,-Kč
+ DPH. V blízkosti jsou krásné procházky jako například botanická zahrada, klidné bydlení v souladu s přírodou. Pro
jakékoliv další dotazy volejte makléře a domluvte si prohlídku.


